KV
ĚT
EN
20
14
Kloubové uložení, tlumič pérovaní kabiny
SCANIA P,G,R,T
Lanko seřízení sloupku řízení

Srovnávací číslo:
81252296060
Objednací kód:
DSK 2209512
Objednací kód:
DSK 2211004
Objednací kód:
PT CH6000015
Objednací kód:
DOF A/185D
Objednací kód:
KH9715 0753
Objednací kód:
KH9715 0754
Akční cena
2 222 Kč
Akční cena
2 222 Kč
Akční cena
29 Kč
Akční cena
217 Kč
Akční cena
246 Kč
Akční cena
246 Kč
číslo zboží popis Akční cena
WD40 200 Univerzální mazivo WD 40 200 ml 55 Kč
WD40 400 Univerzální mazivo WD 40 400 ml 89 Kč
WD40 450 Univerzální mazivo WD 40 Smart Straw 450 ml 109 Kč
WD40 5000 Univerzální mazivo WD 40 5l 899 Kč
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
Profesionální pneumatický
rázový utahovák
•	 Pneumatický rázový utahovák pro nástavce
o rozměru 1“.
•	 Vysoké otáčky 5000/min.
•	 Maximální povolovací moment 3119 Nm.
•	 Pracovní moment 542 - 2441 Nm.
•	 Připojení vzduchu 1/2“.
•	 Průměrná spotřeba vzduchu 282 l/min.
•	 Délka 520 mm.
•	 Váha 11kg.
Objednací kód:
XT TOOLS 47-4072L8
Akční cena
7 690 Kč
www.elit.czCeny bez DPH
TRUCK 3
TR
U